

Africa Nordic ApS

Edwin Rahrs Vej 32B, 8220 Brabrand

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 40 69 00 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Hassan Abdirahman Hassan Mahamod
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. august 2019 - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Africa Nordic ApS
Edwin Rahrs Vej 32B
8220 Brabrand

CVR-nr.: 40 69 00 26
Stiftet: 2. august 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 2. august - 31. december

Direktion

Hassan Abdirahman Hassan Mahamod

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af kosmetikvarer og produkter til personlig pleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64.022 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.922 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/8 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	64.022
1 Personaleomkostninger	-26.632
Driftsresultat	37.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.787
Resultat før skat	30.603
Skat af årets resultat	-8.681
Årets resultat	21.922
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	21.922
Disponeret i alt	21.922

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger	<u>96.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.506</u>
Aktiver i alt	<u>136.506</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>21.922</u>
Egenkapital i alt	<u>61.922</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.358
Selskabsskat	8.681
Anden gæld	<u>48.545</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.584</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>74.584</u>
 Passiver i alt	 <u>136.506</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. august 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.922</u>	<u>21.922</u>
	<u>40.000</u>	<u>21.922</u>	<u>61.922</u>

Noter

	2/8 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	25.685
Andre omkostninger til social sikring	947
	<u>26.632</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	6.787
	<u>6.787</u>
 3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Andre eventualforpligtelser:	
Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelse på 3 måneder. Huslejen i bindingsperioden udgør 12 t.kr.	